Datur a guttis viginti ad sexaginta
ex multa aqua.

Vitrum antimonii. (G. Vi-
tre d'Antimoine,).

Rec. Antimonii pulverisati q. v.
Calcinetur ligne leni in vase terreo,
plane non vitreato, in pulverem cine-
reum, movendo perpetuo massam ope
bacilli ferrei. Calx haec antimonii
fundatur in crucibulo in vitrum et ef-
fundatur supra tabulam marmoream.

Hic pedem figo, sed magnum bar-
ba sua, etc. venerandum medicum mi-
hi objectionem movere videor: unde
tibi tanta experientia; unde tantus ap-
paratus; quare tua nobis in arte jam
senescentibus, scholas publicas frequen-
tantibus palam, ut honor linguae etc.
artique sit Hippocraticae, stren-
ue aliorum thesibus opponentibus,
tua inquam obtruder econaris: disco do-

cendus adhuc. Ejacavete caet ne cerebrum
vestrum nimiam patiatur effervescentiam;
omnis enim vehementior noxius esse solet
motus. Iam per tredecim et ultra an-
nos theoriae et praxi medicae chirurgi,
caeque manum admovi in quo tempore
sub praceptoribus meis et propriis ex-
perimentis plurima videre licuit. Aca-
demicis collegiis, quantum per graviora
fieri potuit, interfui, et ex ipso fonte
et libro naturae meam hausi doctrinam,
id est, ratiocinando et experiendo. Ra-
tiocinatio mihi erat cum vivis et mor-
tuis; experientia continua occurrebat;
aliam atque aliam faciem corporum, tam
circa aegros eorumque curam, quam
circa furnos exhibens: unde sensim, non
inutiliter tempus in disputationibus aliis-
que nugacioribus terendo, meorum pos-
sessor factus sum. Quae revera pauca
esse non nego; attamen non aspernata
ab omnibus.

Hisce ergo et similibus intentus stu-
diis, rem aggressus sum medicam. Quam
viam si quis culpet, meliorem ea nisi
mihi et aliis monstret, invidum et

malevolum existere, necesse est: calumni-
as enim et exprobationes post tergum con-
tumeliosas factas, non solum mihi, sed
et plurimis aliis, quibus praesentibus,
ne hiscere ea quidem de re audebant,
in medium proferre possem, si, vindi-
candi illorum flagitiosam invidiam, ani-
mo incitatus essem, Sed si alicubi il-
lae contumeliae locum obtineant, sal-
tem medicorum pectoribus altius in-
haerent, quas evomunt, prima data, sive
recta sive obliqua occasione, alterius fa-
mae proscindendi, sub specie suae sa-
pientiae, affectato vultu et lingua, plebi
aliisque imponentibus.

Sed quot capita, tot sententiae.
Illis, quibus e meliore luto fixit pre-
cordia Titan, hoc scriptulum, quale-
cunque sit, exponimus, ut illo utan-
tur, tanquam munere voluntatis opti-
mae. Quo si non abutantur, ad ul-
teriores in iis experimentis faciendas in-
quisitiones me cogent, ut in publicam
utilitatem majora et perfectiora proferam,